
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

О внесении изменений в структуру Администрации  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

 

 
Во исполнение решения оперативного совещания Совета Безопасности 

Российской Федерации от 17 декабря 2021 года Совет городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан   р е ш и л: 

 1. Внести в структуру Администрации городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан от 30 января 2020 года № 51-5 (в 

редакции решений Совета от 31 августа 2020 года № 60-13, от 29 апреля 2021 года 

№ 10-9), следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.5. раздела 1 структуры изложить в следующей редакции: 

«1.5. Сектор гражданской защиты и территориальной обороны». 

2. Ввести новую структуру Администрации городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан в действие с 1 мая 2022 года. 

3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по социально-

гуманитарным вопросам, охране правопорядка. 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

25 апреля 2022 года 

№ 30-3 
 

 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ 

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


